
A

wr~W -
■

m

:s
m
pí

c

egyesítve a kanadai magyar hírláppal
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ONTÁRIÓTÓL ALBERTÁIG 

LÁNGOKBAN ÁLL AZ ERDŐ
Megdicsérte a magyar 
cserkészeket az angol 

trónörökös

Csasdiéne certalnly get ueed te
ef the origlnel Hungárián delkacles
and visítsd their nelghborlng brethtren II

M«r vagy tia nap 6U ugyssőlván legtöbb esetben aa árkoláara kelj a ímore than that: reál frtendehlp withla fenade knewn, that 
írom all ever the theee ef ew Ide, wheee Metheriand egyetlen nagy sávban ég aa eréé t- tOxoitócsápotoknak aaorltkoaalok.

■
Oatarlóban a szakértők kijelentése 

szerint 1919 óta nem öltött Ilyen
tora mlarm by ene ef the Wggeet aaakontartóban éa két hete gesztit aa

erdőt fis Albertinak éeaak- éa délnytt-
f

la Arrows Fark, Wr-
Tek Intettel arra, hegy a 

Jóhtaét
la jobban fogja méltányolni éa aaáltal

A kanadai cserki 
borosó magyarokat a világ

mellett tétbe híg treee, gáti erdős vidékein la. Aa oa tarlói tfl 
let állítólag villáin csapda okolta, 
aa libériái

márcser
őt ven csernyi kiküldötte »

eM, to held the ír laterna- iontól északnyugatra uj tűzoltóésapa 
tokát kell kiküldeni hamarosan, ha
csak nem jön egy kiadós zápor, miu
tán A már két hetet egyfolytában dől 
gosók teljesen kimerültek az ember
feletti munkában. Alberti délnyuga
ti rónáén pedig csakis aa eső olthatja 
ki a tüzet, miután embert erővel a 
nagy hegyek oldalán semmiféle ered
ményt nem lehet elérni.

EZT A CIKKET ADJA AT ANOOL 
ISMERŐSEINEK OLVASÁS VEGETT 
«• SZEREZZEN LEGALÁBB EGY 

UJ GARATOT A FOLORETIPORT 
MAGYARSÁG OOYtNEKl

k<where thay ars Iis óhaza fial nekünklőtt tüntette ki U Wales hercege. A
rókánk Is nagy saolgálatot tettek —■ 
lapunk szerkesztője a követhető* tar
talmú táviratot küldte:

magyar csapat aa angol sajtó szerint 
órláal sikert aratott nagyszerű fellépé
sével.

nshlevad In every civil Ized osont.
megnehezíti a mén tócsapatok munká 
ját a nagy szárazság, melynek követ
keztében

try .
Aeoerdlag te raperte received by

könnyen terjed aaRegest 2. H.R.H. the 
In the

A London Times éa a Winnipeg Trt 
bűne egyaránt megegyezik abban, 
hogy a Btrkenhead melletti gyönyörű 
parkban táborozó 50,000 főnyi cser
kész közül kétségkívül a magyarok 
’ellépéee nyerte meg .leginkább a 
Walesi herceg figyelmét. Amint angol 
cikkünkben a kábeltudósi tások alap-

HUNGARIAN BOY SCOUTS, 
ARROWE PARK, BIRKENHEAO, 
ENGLAND.

erdőtűz, hanem még a nagyobb patáét Wales
420 óra az 

uj repülési 
világrekord

kok Is úgyszólván teljesen kiapadtak

ef the netlene and when the Prtnee 
peve Me addreas — brought front Hla 
Majeety, Klng George V. — leudlng

és nagyon messziről kell egyes esetek \h
ben a tizet hordani, minek folytán

Egy egész ezred bosnyák 
katona szökött át 
Magyarországra

LEARNINO FKOM E PREBB
ABOUT YOUR LOYAL QREETING 
TO H.R.H THE PRINCE OF WALEB 
ALSÓ OF BPLENDIO COOPEPÁ
TION WITH YOUR CANAOIAN 
BRETHREN WE ARE EXTENDING 
HEARTIEST CONQRATULATION ON 
BEHALF OF OUR BIX THOUSAND 
READER6 AND EVERY GOOD CA
NAOIAN OF HUNGÁRIÁN ORIQIN.

»andthe Julius 30-án este fél kilenckor 
szállt le a Bt. Louls melletti re
pülőtéren a „Robin” nevű repü 
lőgép, amelynek két pilótája, ru 
ganyos frisseséggel szállott ki a 
18 napig tartó repülés után.
Még arra is akadt a magasban 
idejük és kedvük, hogy megbe- 
retválkozzanak és amint az új
ságíróknak kijelentették, nagy
szerűen érezték magukat, csu
pán egy kissé kifáradtak az ide tett lapjának. Az általános 
geik a motor állandó fülsiketítő 
berregése és főleg a mozgás hlá 
nyában.

Mindketten levegőben akar
tak még maradni, hogy elérhes
sék az 600 órás rekordot, vi
szont a gép tulajdonosa, a Curtis
Robertson légiforgalmi társaság

Alva„AÍtAmin_____ A

lég teljesen kimerülve veszélyez 
tessék a leszállást. Miután azon 
bán nem a saját Jószántukból 
hagyta fel a két elszánt repülő 
az 500 órás rekordért való küz
delmet, a vállalat méltányolta 
törekvéseiket éa kiutalta részük 
re a $25,000-re szóló jutalmat.

has ta the boy* Mm oenfcrrlng ef a 
ege* thelr chlef, Sir Róbert ján megírtuk, a magyar csapat a 100

feunder ef the aootM főnyi kanadai cseriedbe sátrai mellett 
ütött tábort és amellett, hogy a legna
gyobb egyetértésben segítettek egy
másnak mindenben: még a magyar 
konyha híres füstjeit le megkedveltet- 
ték a kanadaiakkal, vlnsont a portidge 
ról úgy találták, hogy aa nem a ma
gyar gyomornak való.

|
;mevement: 60,000 vetess ef all ráess

the beír ef the British threne. 
As very llttle netiee had bee* glven 

and strici eeout erdere A budapesti „Magyarság” Cl- hatóságoknál. A megszökött ez 
mü napilap a múlt pénteken egy red legénysége bosnyákokból áll 
szenzációs eseményt pattantott Az európai szenzációt keltő e- 
ki, melyet a New York Times bu semény messzemenő, következte 
dapesti tudósítója kábelen jelen lésekre ad okot és mindeneset

tel-1 re fogaimat ad arról, hogy mi- 
tünést keltő híradás szerint Sza lyen sorsuk lehet a magyarok- 
badkán állomásozó jugoszláv ez nak a szerb uralom alatt, ha 
red teljes hadi felszereléssel meg még % bosnyákok is megszök- 
szökött, átlépte a magyar határt nek 
és jelentkezett a magyar katonai

CANAOAIAN HUNGÁRIÁN NEWS
juet hard at

wech waehlng dlehee and cleanlng A nemsetkőai Caerkéasnagytábor
magyar csapatának küldött Odvöaló táIn the brilllant aunehlne, when
virítunk ssövege fordításban Így hang

i
A sajtó tudósításokból érteeOlvón r> 

Walesi herceg Iránt tanúsított rokon
szenves viselkedésükről de a kanadai -

Amikor as egyes csapatok felvo
nultak a Walesi herceg, Baden-Powell, sík:

the Friss# arrivsd In the menting. 
We ars very fiad te leara elee 

the Preee re porta, that the beye, 
eentlng eur beleved Old Ceuntry,

i!
a cserkészet megalapítója és a tábor 
resetósége elölt as összes nemzetek 
cserkészel a saját Indulóikat futták, a 
magyarok viszont külön a trónörökös 
tiszteletére szerzett Induló hangjai 
mellett vonultak fel, ami annyira meg

!Jnet neighbora te the Cnnadlsn
and werfced in wenderful eeepe- 

the 200 emart llttle dlplo- 
I. They

ceerkéesteetvárekkel való nagyszerű e-
gytittmükődéeükrdl, h olvasónk

BriSwSuSM*kodójának figyelmét, hogy a derék ms|”
gyár fiukat külön megdicsérte. KANADAI MAGYAR ÚJSÁGTAGJAINAKtogave

Canedlane, when they feli In, In 
a aemi-drcle, reund the two flagetsffe, 
front ene ef whlch flew the Union Jack 
from the sthar the üeout Flag. Ae

Juli us utolsó napján küldte ki vegyesgabona-poolok ugyancsak 
a pool a második fizetési részle- a múlt héten küldték ki a zab, 
tét tartalmazó pénzutalványo- árpa, len és rozs után megállapl 
kát a termelőknek. A legutolsó tott második fizetési részletet, 
konvenció határozataképen eb- mely a következőképen alakul: 
bői a második fizetési részlet- 15 cent a No 2 C.W. és 11 és fél 
bői azonbán már levonták a ke- cent a No 8 C.W. zab után. fi
zetési és elevátorjavltási, épité- szerint a pool eddig 65, illetve 
si Btb. járandóságokat, úgyhogy 48 centet fizetett egy bushel zab 
az ősszel esedékes harmadik fi ért, viszont a végleges árat majd 
zetési részlet ugyanazon összeg csak akkor lehet megtudni, ha 
ben fogják megállapítani as ősz- a harmadik fizetési részletet Is 
szes buzaoeztályokra. kiutalják.

Míg március folyamán a pool Minden bushel árpa után 7 és 
ben figyelmeztetésében Óvatos- már kiutalta as 1928-as terméé fél centet utaltak ki ezúttal, úgy 

ThtaVwJta 7777sAsra Inti Kanada lakosságát az után az elsóosztályu búzától a hogy ezzel az árpa pool ára 67 
ismét terjedő csecsemőbénulás-(takarmánybúzáig 12, a hatos bu és fél centre emelkedett. Lenért

zára pedig 10 centben megáüapá- 84 centet küldtek eddig a farmé 
tott első részletet, addig most a reknek, másszóval ez azt Jelenti 
következő kulcs alapján áUtot- hogy $1.96 fizetett eddig a pool 
ták ki az utalványokat: No 1. minden bushel után. Az első és 
Northern 18 cent. No 3 17 és fél másodosztályú rozs második fi 
cent. No 4 22 és fél cent. No 6. zetési részlete 9 cent, a No 3-é 
16 cent. No 6 8 cent, Esed 7 éa 9 és fél cent, továbbá a Rejec- 
fél cent. A Durum buta fajták u- ted- 10 cent. Ezzel az első és

másodosztályú rozs ára 91 cent 
re emelkedett.

A pool által a múlt héten ki
utalt negyve'ámillió dollár a kö
vetkezőképen oszlik meg a bá
rom préritairományban: Alber
té $8,088,622, Saskatchewan: 
$25,941,414 és Manitoba $1, 960,

DRÁGÁBB A KÉNYÉ R Alkusznak az oroszok a

kínaiakkal
the wara „örökén" the Hanga-

Tekintettel a búzaárak emelkedő-rian traepa aaluted as wail, and Me
sére, több kanadai nagyváros péküxe 
me egy centtel emelte a kenyér árát 
cipónként. Csupán néhány helyen tar lyó Játék háború végre a Jelek aaerint 
tették meg egyelőre a répánkat, és végétem közeledik, miután ugylátastk 
pedig ások a pékmesterek*iakik jóeló mindkét fél unalmasnak találta se 

re nagy mennyiségű llsstet kötöttek le. üzletet, amely egyiknek 
maguknak szerződésileg még abban as semmiféle előnyt. Augusztus első naF 
Időben, amikor a busa és a Unt ára 
alacsonyabb volt. A liszt és a kenyér 
drágulása még jobban megnehezítette meg, hogy HarMnban — ahol eredeti- 
a szegény emberek amúgy is nyomora 
ságos életét, melyet a köznükségle- rövid Időn belül összeülnek mindkét *1

lám megbízottal, hogy újra békét ta

ta the
A kínai-orom határon betek dia ft>„God 8ave the KI**", knewlng,

Ölthet 180,000 ef thelr hla feund a friend 
ty New Ceuntry undor the rule ef 

symbele In the nerthem wonder- Ujra terjed a 
csecsemöbénulá*

x
nyújtott

í
Ján találkoztak le as első békedelegA-

Az ottawai egészségügyi ml- 
ln the preee, that oootrary te nlsztor augusztus első napjfti-
ther eentingenta, nana ef the1

the day's i. It hat hean re tusok a határon ás abban állapodlak

in

ti cikkek árainak emelkedése mellettIn
remisének a köt amúgy la lak látottmég a rosn munkavtmceyc* la sú

lyosbítanak.
thelr tenne — and sál szemben. Ez a rettenetes és 

and Hungárián Igen gok esetben úgyszólván gyó 
gyithatatlan kór eredetileg Ka
liforniában ütötte fel a fejét 
mintegy három évvel ezelőtt. 
Onnan British Columbián és Al- 

have hsán ringing with bertán keresztül / húzódott Ke
let felé.

Annak ellenére, hogy aránylag 
rövid idő alatt kösd

la
belső életű ország köaOtt.the

tayaBy kegt thls email gélét ef dia-

LEGÚJABB HÍREKef Mm English ellmata, the haya were
aglrN. AH mentingte HALALRA GAZOLT A VONAT EGY MAGYAR CSALADOT vasárnap 

hajnalban Albert# Red Deer ás Labuma állomásai közötti vasúti átjárón. *tán pedig a következő összege
ket utalták ti bushdenként; No 
1 Amber Durum 1$ és fél cent.
No 2 A.D. 16 cent. No S A.D. 

mő betegedett meg és habár 1- 12 cent. No 4 A.D. 13 és fél
No 6 A.D. 14 cent. No C A.D.
6 és fél cent végül 14 cent a 
Pted Amber Durum.

A manitoba és saskatchewan! 000.

mozdonyvezető szerint a fák miatt csak kásán látta mag az automobil lám-frem all paris ef the 
parii. Se Mm sglrlte were nst 

a* alt te 
r-tin They 

aa they
gátas te vteM thelr

piját és hiába fütyült át fékezett, a szerencaétleneéget nem lehetett elke
rülni, miután motorhiba következtében a gépkocsi megakadt a elnokan. A. 
kötél 60 eeztendée Ferenczy János Nerthbank melletti farmer, feleeáge, va
lamint 12 éves sógornő Ja, akik a hátuleé ülésen foglaltak kolyoL mind ször
nyethaltak a mozdonykerekek alatt, míg a 22 éves KJ. Ferenczy Jéna* ás e- 
12 é/ee Ferenczy Sámuel súlyos sebekkel bár, de élve menekültek meg.

ef the dranch

gén sok esetben teljesen teheti# the Frtaee
. Mr. ’ tétlenül állott az orvosi tudo

mány a rettenetes kórral
■ ef Hite se ÓRAI REPÜLÉS UTÁN NEW YORKBA ÉRKEZETT A ZEFFELIN.annyit mégis sikerült

Az általában kedvezd idd miatt az áriáM tágbajá iSl árával rlridsbh Időbit OaHy gugara elém tök, hogy a ragályos kór 
terjedését megakadályozták, 

ezért érdemd különös figyel
Briand ez Európai Egyesült Államikról álmodik alatt halt át

• very te- ■pótlás miatt szán te 
tovább folytatja vHághlrSH Htját

bőiül Indul viasza áa csak gazolta és ételi
and majd

akarja régi álmát 
a nazy—háau terv- 

sok komoly kár 
kérdés Itikh

ke, hegySSír
•elr „V

és karueuMH a kaliforniai Lee Aapelnhe. !céljábóllegutóbb kiadott Us füzete, a- 
mely részletesen tárgyalja s cae 
csemőbénulás elleni védekezés

Mi at tim „Blga KÉT REPÜLŐ SZÖRNYETHALT SASKATOONGAN,a 1aaa
folyó egyik bonmkzátonyára. Aa aiőMatd 

már nem sokat segíthettek a m 
asy hete érkezeti Norvégiából.

hegy 16módozatait A gyermekeiket eátisaakan, akiki. a tea a kár hártokábaa
jrető »riu:a ásta a

AZ ANGOL SZÖVÖM UN KASOK SZTRÁJKJA még mindig tart, a né
met, francia áa japán textlLfcereekedetem 
állítólag nem bírják a kenkerrenciát a

a
G Me

flealtk Deparment, Ottawa-
bosy tervezetét nagyjából

< aiberbee a Népszövetség közgyülé-
hajlandók engedni a fizetésükből.voR as a terve.
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